Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

зо. ег. dj?dv №
с.Кольчугино

О назначении ответственного за организацию подвоза учащихся
в I  полугодии 2024/2025 учебного года

С целью предупреждения дорожно-транспортного травматизма во время перевозки
учащихся МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Розанову Анну
Владимировну ответственной за организацию повоза.
2. Зщ е^^^^алиректора по воспитательной работе Розановой А.В:

^ ^ И р ед б В та^ ь  до 02.09.2024 график дежурства учителей при перевозке учащихся.
^ж ш д^ен и ем  данного приказа оставляю за собой.

7§7 ИМЕНИ АВРААМОВА \%
11  ГЕОРГИЯ НИКОЛАЕВИЧА» ' -

с и м ф е р о п о л ь с к о го

„тректШ ЙОНА гч гг  О.А. Лущик
РЕСПУБЛИКИ" К Р Ш — ---------------------
ОГРН 1159102010121

С приказом т  <(ОЛ‘оШ  № S / ( f
ознакомлены:

mailto:school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru

		2024-09-08T17:19:12+0300
	Ольга Анатольевна Лущик
	Я являюсь автором этого документа